关于平安银行新增和调整部分服务收费项目的公告

尊敬的客户：

为进一步推动业务发展，提升专业服务能力，我行现需新增、调整部分服务收费项目。为便于您了解相关收费标准，现对收费项目新增、调整情况予以公示。其中，对于新增或调高

价格的收费项目将于公示三个月后执行。具体如下：

《公司银行业务市场调节价格目录》

序

号
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期

1

企业网银/企业手

机银行 USB-KEY

工本费

企业网银 USB-

KEY 工本费

调整服务价格、优惠政策、优

惠政策起止日期

服务价格：

25 元/个

优惠政策：

对小微企业和个体工商户网银

UKEY（捷德 ukey、飞天 ukey）

按 16 元/个收取

优惠政策起止日期：

对小微企业和个体工商的降费优

惠期限为 3 年，自 2021 年 9 月

30 日起执行，至 2024 年 9 月 30

日结束

服务价格：

13.8 元/个

优惠政策：

对公客户（含，小微企业和个体工商

户）按不高于成本价收取企业网银

UKEY 工本费

优惠政策起止日期：

自 2023 年 12 月 1 日起执行

2023年 12月1日

《零售银行业务市场调节价格目录》

序

号
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期

1 工本费
网上银行安全

工具工本费

调整服务价格，优惠政策起止

日期

服务价格：

USB-KEY16 元/个

蓝牙盾 26 元/个

优惠政策起止日期：

当年 1 月 1 日起 - 12 月 31 日止

服务价格：

USB-KEY13.8 元/个

优惠政策起止日期：

自 2023 年 12 月 1 日起执行

2023年 12月1日

《零售银行业务市场调节价格目录-深圳分行》

序

号
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期

1 工本费
网上银行安全

工具工本费

调整服务价格，优惠政策起止

日期

服务价格：

USB-KEY16 元/个

蓝牙盾 26 元/个

优惠政策起止日期：

当年 1 月 1 日起 - 12 月 31 日止

服务价格：

USB-KEY13.8 元/个

优惠政策起止日期：

自 2023 年 12 月 1 日起执行

2023年 12月1日

如有疑问，请垂询我行客服电话：95511-3。

特此公告。

                                                                                                                   平安银行股份有限公司

                                                                                                          2023 年 12 月 1 日